
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA 
CATARINA CENTRO DE CIÊNCIAS DA 

EDUCAÇÃO
COLÉGIO DE APLICAÇÃO

Florianópolis, 26 de janeiro de 2023 Portaria nº 008/CA/2023.

A  DIREÇÃO  GERAL  DO  COLÉGIO  DE  APLICAÇÃO  DO  CENTRO  DE CIÊNCIAS  DA 

EDUCAÇÃO  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DE SANTA  CATARINA, no uso de suas 

atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR  os  servidores  docentes  relacionados  para  integrar  Banca  Examinadora  de 

Processo  Seletivo  para  docente  para  o  Colégio  de  Aplicação  (CA/CED),  que  trata  o  Edital 

n°003/2023/DDP,  para  o  Campo  de  Conhecimento:  ARTES/TEATRO,  conforme  processo 

23080.074387/2022-15.

Avaliador/a Departamento Função

Lia Alarcon Lima CA-UFSC Presidente

Maria Cristiane Deltregia Reys CA-UFSC Titular

Waleska Regina Becker Coelho PMF Titular

Michele Pedroso do Amaral CA-UFSC Suplente

______________________________________________
Carla Cristiane Loureiro

Diretora-Geral
Portaria N.º 1122/2022/GR

Colégio de Aplicação - CA/CED

FONE: (48) 3721-9561 / http://www.ca.ufsc.br / e-mail: ca@contato.ufsc.br


		2023-01-26T09:09:33-0300




